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EUROPEAN RUGBY  CHAMPIONS CUP - 2014-2015  -  RESULTATS JOURNEE Journée

POULE 1 POULE 2

BD SALE SHARKS - MUNSTER RUGBY HARLEQUINS - CASTRES OLYMPIQUE

Arbitre: M. RAYNAL  (FRANCE) Spectateurs: Arbitre: N. OWENS  (WALES) Spectateurs:

Cartons Jaune: 0 Essais Cartons Jaune: 1 Cartons Jaune: 0 Essais 0 Cartons Jaune: 0

Cartons Rouge: 0 Transformation Cartons Rouge: 0 Cartons Rouge: 0 Transformation 0 Cartons Rouge: 0

Drops Drops 0

Pénalités Pénalités 3

BO SARRACENS - ASM CLERMONT BD LEINSTER RUGBY - LONDON WASPS BD

Arbitre: J. LACEY  (IRELAND) Spectateurs: Arbitre: L. HODGES  (WALES) Spectateurs:

Cartons Jaune: 0 Essais Cartons Jaune: 0 Cartons Jaune: 0 Essais 2 Cartons Jaune: 0

Cartons Rouge: 0 Transformation Cartons Rouge: 0 Cartons Rouge: 0 Transformation 2 Cartons Rouge: 0

Drops Drops 0

Pénalités Pénalités 2

POULE 3 POULE 4

LEICESTER TIGERS - ULSTER RUGBY BD BO GLASGOW WARRIORS - BATH RUGBY

Arbitre: R. POITE  (FRANCE) Spectateurs: Arbitre: J. GARCES  (FRANCE) Spectateurs:

Cartons Jaune: 0 Essais Cartons Jaune: 1 Cartons Jaune: 0 Essais 1 Cartons Jaune: 0

Cartons Rouge: 0 Transformation Cartons Rouge: 0 Cartons Rouge: 0 Transformation 1 Cartons Rouge: 0

Drops Drops 0

Pénalités Pénalités 1

TOULON - SCARLETS TOULOUSE - MONTPELLIER BD

Arbitre: JP. DOYLE  (ENGLAND) Spectateurs: Arbitre: W. BARNES  (ENGLAND) Spectateurs:

Cartons Jaune: 0 Essais Cartons Jaune: 2 Cartons Jaune: 1 Essais 2 Cartons Jaune: 1

Cartons Rouge: 0 Transformation Cartons Rouge: 0 Cartons Rouge: 0 Transformation 2 Cartons Rouge: 0

Drops Drops 0

Pénalités Pénalités 3

POULE 5

RACING METRO 92 - NORTHAMPTON SAINTS

Arbitre: G. CLANCY  (IRELAND) Spectateurs:

Cartons Jaune: 2 Essais Cartons Jaune: 0

Cartons Rouge: 0 Transformation Cartons Rouge: 0

Drops

Pénalités

BO OSPREYS - BENETTON TREVISE

Arbitre: P. GAUZERE  (FRANCE) Spectateurs:

Cartons Jaune: 0 Essais Cartons Jaune: 2

Cartons Rouge: 0 Transformation Cartons Rouge: 0

Drops

Pénalités
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EUROPEAN RUGBY  CHAMPIONS CUP - 2014-2015  - RESULTATS / CLASSEMENT POULES Journée

POULE 1 POULE 2

> Classement > Classement

Equipe Equipe

SARRACENS ENGLAND LEINSTER RUGBY IRELAND

MUNSTER RUGBY IRELAND HARLEQUINS ENGLAND

SALE SHARKS ENGLAND LONDON WASPS ENGLAND

ASM CLERMONT FRANCE CASTRES OLYMPIQUE FRANCE

> Synthese Resultats > Synthese Resultats

SALE SHARKS SARRACENS HARLEQUINS LEINSTER RUGBY

MUNSTER RUGBY ASM CLERMONT CASTRES OLYMPIQUE LONDON WASPS

MUNSTER RUGBY ASM CLERMONT CASTRES OLYMPIQUE LONDON WASPS

SARRACENS SALE SHARKS LEINSTER RUGBY HARLEQUINS

SALE SHARKS MUNSTER RUGBY CASTRES OLYMPIQUE HARLEQUINS

SARRACENS ASM CLERMONT LONDON WASPS LEINSTER RUGBY

SARRACENS ASM CLERMONT LONDON WASPS LEINSTER RUGBY

SALE SHARKS MUNSTER RUGBY CASTRES OLYMPIQUE HARLEQUINS

SARRACENS SALE SHARKS LEINSTER RUGBY HARLEQUINS

MUNSTER RUGBY ASM CLERMONT CASTRES OLYMPIQUE LONDON WASPS

MUNSTER RUGBY ASM CLERMONT CASTRES OLYMPIQUE LONDON WASPS

SALE SHARKS SARRACENS HARLEQUINS LEINSTER RUGBY

POULE 3 POULE 4

> Classement > Classement

Equipe Equipe

TOULON FRANCE GLASGOW WARRIORS SCOTLAND

LEICESTER TIGERS ENGLAND TOULOUSE FRANCE

ULSTER RUGBY IRELAND MONTPELLIER FRANCE

SCARLETS WALES BATH RUGBY ENGLAND

> Synthese Resultats > Synthese Resultats

LEICESTER TIGERS TOULON GLASGOW WARRIORS TOULOUSE

ULSTER RUGBY SCARLETS BATH RUGBY MONTPELLIER

ULSTER RUGBY SCARLETS MONTPELLIER BATH RUGBY

TOULON LEICESTER TIGERS GLASGOW WARRIORS TOULOUSE

ULSTER RUGBY LEICESTER TIGERS TOULOUSE MONTPELLIER

SCARLETS TOULON GLASGOW WARRIORS BATH RUGBY

SCARLETS TOULON GLASGOW WARRIORS BATH RUGBY

ULSTER RUGBY LEICESTER TIGERS TOULOUSE MONTPELLIER

TOULON LEICESTER TIGERS GLASGOW WARRIORS TOULOUSE

ULSTER RUGBY SCARLETS MONTPELLIER BATH RUGBY

ULSTER RUGBY SCARLETS BATH RUGBY MONTPELLIER

LEICESTER TIGERS TOULON GLASGOW WARRIORS TOULOUSE

POULE  5

> Classement

Equipe

OSPREYS WALES

RACING METRO 92 FRANCE

NORTHAMPTON SAINTS ENGLAND

BENETTON TREVISE ITALY

> Synthese Resultats

RACING METRO 92 OSPREYS

NORTHAMPTON SAINTS BENETTON TREVISE

NORTHAMPTON SAINTS BENETTON TREVISE

OSPREYS RACING METRO 92

OSPREYS BENETTON TREVISE

RACING METRO 92 NORTHAMPTON SAINTS

RACING METRO 92 NORTHAMPTON SAINTS

OSPREYS BENETTON TREVISE

OSPREYS RACING METRO 92

NORTHAMPTON SAINTS BENETTON TREVISE

NORTHAMPTON SAINTS BENETTON TREVISE

RACING METRO 92 OSPREYS
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EUROPEAN RUGBY  CHAMPIONS CUP - 2014-2015  - PROJECTIONS PHASES FINALES 1 ere Journée

1/4 Finale : 3, 4 & 5 Avril 2015

GLASGOW WARRIORS  (SCOTLAND)

MUNSTER RUGBY  (IRELAND)

SARRACENS  (ENGLAND)

LEICESTER TIGERS  (ENGLAND)

TOULON  (FRANCE)

LEINSTER RUGBY  (IRELAND)

OSPREYS  (WALES)

TOULOUSE  (FRANCE)

EUROPEAN RUGBY  CHAMPIONS CUP - 2014-2015  -  CLASSEMENT GENERAL ere Journée

Equipe Pays

GLASGOW WARRIORS SCOTLAND

OSPREYS WALES

SARRACENS ENGLAND

TOULON FRANCE

LEINSTER RUGBY IRELAND

LEICESTER TIGERS ENGLAND

TOULOUSE FRANCE

MUNSTER RUGBY IRELAND

RACING METRO 92 FRANCE

HARLEQUINS ENGLAND

SALE SHARKS ENGLAND

LONDON WASPS ENGLAND

ULSTER RUGBY IRELAND

MONTPELLIER FRANCE

NORTHAMPTON SAINTS ENGLAND

ASM CLERMONT FRANCE

SCARLETS WALES

BATH RUGBY ENGLAND

BENETTON TREVISE ITALY

CASTRES OLYMPIQUE FRANCE

Qualifié 1/4 Finale - Domicile Qualifié 1/4 Finale - Extérieur

-30

37 -27

19 1 4 7 37

18 1 5 10

17 2 3

-9

20 0 1 9 25

23 30 -7

15 1 2 11

14 2 3

16 2 4 23 30 -7

18 28 -10

3

3

4

4

4

1

-16

13 2 3 18 25 -7

27 -1

12 2 3 20 252

3

1

1

3

3

11 2 3 26

-5

10 1 0

1

9 2 1 20 11 95

2

1

4

4

1

2

2

3

8 3 2 27 26

25 9 16

7

7 3 2 30

6 3 23

4

1

4

4

4

2

2

2

23 7

5 3 2 25 20 5

23 7

4 3 2 28 183

2

4

4

1

1

3 4 2 30

10

2 4 15

1

5

5

1

1

1 5

37 7 30

1

Poule

1 5

Points
Class. 

Poule

4

Points 

Marqués

Points 

Concédés
Dif

1 37 10 27

200

1

0

0

0

0

4

5

1

3

4

5

2

4

4

Essais 

Marqués

Essais 

Concédés

25 18
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EUROPEAN RUGBY  CHAMPIONS CUP - 2014-2015  -  STATISTIQUES GENERALES ere Journée

> Les meilleures Affluence* > Affluence* Moyenne

Moyenne Total

J1 LEICESTER TIGERS - ULSTER RUGBY LEICESTER TIGERS

J1 LEINSTER RUGBY - LONDON WASPS LEINSTER RUGBY

J1 TOULOUSE - MONTPELLIER TOULOUSE

J1 TOULON - SCARLETS TOULON

J1 HARLEQUINS - CASTRES OLYMPIQUE HARLEQUINS

J1 SARRACENS - ASM CLERMONT SARRACENS

J1 SALE SHARKS - MUNSTER RUGBY SALE SHARKS

J1 RACING METRO 92 - NORTHAMPTON SAINTS RACING METRO 92

J1 OSPREYS BENETTON TREVISE OSPREYS

J1 GLASGOW WARRIORS BATH RUGBY GLASGOW WARRIORS

NORTHAMPTON SAINTS

BENETTON TREVISE

MONTPELLIER

BATH RUGBY

ULSTER RUGBY

SCARLETS

LONDON WASPS

CASTRES OLYMPIQUE

MUNSTER RUGBY

ASM CLERMONT

> Phase Préliminaire - Attaque

OSPREYS GLASGOW WARRIORS HARLEQUINS

GLASGOW WARRIORS OSPREYS SALE SHARKS

TOULOUSE SARRACENS OSPREYS

SARRACENS TOULOUSE TOULOUSE

TOULON TOULON MONTPELLIER

MUNSTER RUGBY LEICESTER TIGERS TOULON

SALE SHARKS LEINSTER RUGBY CASTRES OLYMPIQUE

LEICESTER TIGERS MUNSTER RUGBY RACING METRO 92

LEINSTER RUGBY RACING METRO 92 NORTHAMPTON SAINTS

HARLEQUINS MONTPELLIER GLASGOW WARRIORS

MONTPELLIER ULSTER RUGBY ULSTER RUGBY

ASM CLERMONT SCARLETS SCARLETS

RACING METRO 92 LONDON WASPS LEICESTER TIGERS

LONDON WASPS SALE SHARKS LONDON WASPS

ULSTER RUGBY ASM CLERMONT LEINSTER RUGBY

SCARLETS NORTHAMPTON SAINTS SARRACENS

NORTHAMPTON SAINTS BENETTON TREVISE ASM CLERMONT

BATH RUGBY BATH RUGBY BATH RUGBY

CASTRES OLYMPIQUE HARLEQUINS MUNSTER RUGBY

BENETTON TREVISE CASTRES OLYMPIQUE BENETTON TREVISE

19 9 - 1 - 1

18 10 - 1 18 1

2

- 18 16 1 -

13 20 - 2 - 2

- 23 - 2 - 2

- 0 0

*: Source EPCR - 0 0

- 0 0

12

- 0 0

-

20 7 20 0 20 0

15 18 - 2 - 2

- 20 - 2 - 2

2

17 11 - 1 -

- 2

- 25 - 2 - 2

- 25 9 2 - 2

8 25 - 3 8 2

11 23 - 2

7 26 - 3 - 3

6 27 - 3 - 3

5 28 - 3 - 3

- 30 4 3 - 3

3 30 - 4 3 3

- 37 2 4 2 4

- 0 0

- 0 0

0 0

1 37 1 5 1 6

Points Marqués Essais marqués Pénalités Marquées

- 0 0

9 7 625 9 7625 7625

6 9 902 6 9902 9902

7 9 879 7 9879 9879

- 0 0

10 6 746 10 6746 6746

11 11 0 0

5 12 618 5 12618 12618

2 17 558 2 17558 17558

3 14 500 3 14500 14500

8 9 180 8 9180 9180

Spect. Journée Match Equipes

1 19 943 1 19943 19943

1

4 14 391 4 14391 14391
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> Phase Préliminaire - Défense

OSPREYS HARLEQUINS OSPREYS

HARLEQUINS CASTRES OLYMPIQUE SALE SHARKS

GLASGOW WARRIORS GLASGOW WARRIORS GLASGOW WARRIORS

RACING METRO 92 OSPREYS ASM CLERMONT

LEICESTER TIGERS RACING METRO 92 SARRACENS

TOULON MUNSTER RUGBY LEINSTER RUGBY

LEINSTER RUGBY SARRACENS LONDON WASPS

NORTHAMPTON SAINTS LEINSTER RUGBY LEICESTER TIGERS

SARRACENS LEICESTER TIGERS TOULON

TOULOUSE TOULON ULSTER RUGBY

CASTRES OLYMPIQUE TOULOUSE BATH RUGBY

LONDON WASPS NORTHAMPTON SAINTS NORTHAMPTON SAINTS

ULSTER RUGBY SALE SHARKS RACING METRO 92

MUNSTER RUGBY LONDON WASPS HARLEQUINS

SALE SHARKS SCARLETS SCARLETS

SCARLETS ULSTER RUGBY MONTPELLIER

ASM CLERMONT MONTPELLIER TOULOUSE

MONTPELLIER ASM CLERMONT BENETTON TREVISE

BATH RUGBY BENETTON TREVISE MUNSTER RUGBY

BENETTON TREVISE BATH RUGBY CASTRES OLYMPIQUE

* : converties en points

EUROPEAN RUGBY  CHAMPIONS CUP - 2014-2015  -  STATISTIQUES JOUEURS ere Journée

> Marqueurs Essais

Joueur Equipe Essais Joueur Equipe

D. EVANS Ospreys +2 1 N. EVANS Harlequins

Y. HUGET Toulouse +2 2 D. BIGGAR Ospreys

M. BENNETT Glasgow Warriors +2 3 D. CIPRIANI Sale Sharks

D. FANNING Leinster Rugby +2 4 L. HALFPENNY Toulon

D. STRETTLE Sarracens +2 - O. WILLIAMS Leicester Tigers

C. ASHTON Sarracens +2 - C. LOPEZ ASM Clermont

Z. GUILDFORD ASM Clermont +2 7 D. WEIR Glasgow Warriors

M.ANDREU Racing Metro 92 +1 - I.  KEATLEY Munster Rugby

A. DUMOULIN Racing Metro 92 +1 9 D. EVANS Ospreys

D. BAKER Ospreys +1 - Y. HUGET Toulouse

J. HASSLER Ospreys +1 - M. BENNETT Glasgow Warriors

P. DOWSON Northampton Saints +1 - A. GOODE London Wasps

L. NITOGLIA Benetton Trevise +1 - D. FANNING Leinster Rugby

J. DOUSSAIN Toulouse +1 - I.  MADIGAN Leinster Rugby

T.NAGUSA Montpellier +1 - C. HODGSON Sarracens

W.OLIVIER Montpellier +1 - D. STRETTLE Sarracens

N.  MATAWALU Glasgow Warriors +1 - C. ASHTON Sarracens

T. SEYMOUR Glasgow Warriors +1 - Z. GUILDFORD ASM Clermont

S. MAITLAND Glasgow Warriors +1 19 R.  KOCKOTT Castres Olympique

J. JOSEPH Bath Rugby +1 20 J.SEXTON Racing Metro 92

F. VAN DER MERWE Ulster Rugby +1 - L. McALISTER Toulouse

T. BOWE Ulster Rugby +1 - T.IRIBAREN Montpellier

J. BARCLAY Scarlets +1 - P. JACKSON Ulster Rugby

K. PHILLIPS Scarlets +1 - R.  PRIESTLAND Scarlets

M.  MERMOZ Toulon +1 25 T.FLOOD Toulouse

0
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0
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0
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0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

0

0

0

16 28 - 3 - 3

-

- 37 20 5 20 6

37

3

2

- 25 - 2 -

2

14 26 - 3 14 3

- 25 13 3

- 1 +7 0 1

1

- 1 +8 0 2 1

- 1 +8 0 28

8

7

- 1 +8 0 2 1

- 1 +8 0 2

0

- 1 +8 0 2 1

- 1 +9 0 39

8

8

8

- 1 +10 2 0 0

- 1 +10 2 0

2

- 1 +10 2 0 0

- 1 +10 0 210

10

10

10

- 1 +10 0 2 2

- 1 +10 2 0

0

- 1 +10 0 2 2

- 1 +10 2 010

10

10

10

- 1 +10 2 0 0

- 1 +10 2 0

3

8 1 +12 0 1 3

- 2 +12 0 212

12

10

10

1

- 2 +13 0 2 2

- 2 +13 1 2

2

- 2 +13 0 3 2

- 2 +16 0 416

13

13

13

- 2 +17 0 3 4

1 2 +20 0 6

1

> Points Marqués

E
s
s
a

is

P
e

n
.

T
ra

n
s

17

20 1

- 4 19 4

30 - 3 - 3

- 3

19

2

11 25 - 2 -

- 30 18 4

2

- 23 - 2 - 2

9 23 - 2 -

17

15 27 - 3 -

1

2

- 20 - 2 - 2

7 20 - 2 -

2

- 18 6 2 - 2

5 18 - 1 -

Points Concédés Essais Concédés Pénalités Concédées*

1

4 11 - 1 4 2

3 10 - 1 -

0

2 9 2 1 2 1

1 7 1 0


